
 

СОВЕТ АПАСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

              РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ   

 

14 октября  2019 года                                                                        №211 

 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

муниципального образования “Поселок городского типа Апастово” Апастовского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ Совет Апастовского 

городского поселения Апастовского  муниципального района Республики 

Татарстан решил: 

 

1.Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования 

«Поселок городского типа Апастово» Апастовского муниципального района 

Республики Татарстан, утвержденные решением Совета Апастовского городского 

поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 29 декабря 

2017 года №96 следующие изменения: 

 

пункт 3 статьи 9 изложить в следующей редакции: 

    «3. Границы территориальных зон устанавливаются с соблюдением требования 

принадлежности каждого земельного участка  только к одной территориальной зоне, 

за исключением земельного участка, границы которого в соответствии с земельным 

законодательством могут пересекать границы территориальных зон.»; 

пункт 4 статьи 9 считать утратившим силу.  

 

2.Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и специальных информационных стендах в 

соответствии с порядком, определенным Уставом муниципального образования 

“Поселок городского типа Апастово” Апастовского муниципального района 

Республики Татарстан. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  руководителя 

Исполнительного комитата поселка городского типа Апастово Ф.А. Шарафутдинова. 

 

Глава муниципального образования 

«Поселок городского типа Апастово»- 

Председатель Совета Апастовского 

городского поселения                                                                   Р.Ф. Хисамутдинов  

 


